

Konsultacje społeczne projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030”.



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



W związku z koniecznością wprowadzenia zmian do dokumentu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 Gmina Miejska Włodawa ogłasza konsultacje społeczne w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030”. Konsultacje potrwać **do 14 kwietnia 2025 roku**.

Zmiany w dokumencie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego MOF Włodawa 2021 - 2024 wynikają m.in. z dodania do strategii załącznika z elementami zrównoważonej mobilności, zmian korekcyjnych w ramach poszczególnych projektów zintegrowanych, doprecyzowania niektórych zapisów lub ich dostosowania do aktualnych przepisów prawa. Aktualizacja nie zmienia zakresu rzeczowego i przestrzennego dokumentu oraz wyznaczonych celów i kierunków działań, ani nie powoduje zmiany rodzaju i zakresu oddziaływania planowanych projektów na środowisko. Zmiany w przyjętej strategii zaznaczono kolorem niebieskim.

Zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030. Dokument został opracowany na podstawie porozumienia pomiędzy Miastem i Gminą Włodawa, którego celem było przygotowanie i wdrożenie wspólnego planu strategicznego, w tym dotyczącego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). Obszar, którego dotyczy dokument, obejmuje teren tych dwóch jednostek samorządu terytorialnego.

Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag i propozycji dotyczących projektu strategii. Zebrane informacje zostaną przeanalizowane przez ekspertów, a następnie w przypadku stwierdzenia ich istotnej roli w procesie planowania rozwoju lokalnego, zostaną uwzględnione w dokumencie. Określone w projekcie aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 cele rozwojowe, kierunki działań i propozycje projektów wynikają z diagnozy sytuacji społeczno - gospodarczej obszaru oraz rozpoznania najważniejszych wyzwań, potrzeb i oczekiwań jego mieszkańców.

Formularz zgłaszania wniosków, uwag i opinii do projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 należy składać **do 14 kwietnia 2025 r.** Opinie powinny być złożone poprzez pobranie i wypełnienie formularza zgłoszenia wniosków uwag i opinii do projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 w wersji elektronicznej i przesłanie jej na adres mailowy: **konsultacje.mof@wlodawa.eu**. Dodatkowo istnieje możliwość pobrania dokumentu w formie pdf, wydrukowania i wypełnienia, a następnie przesłania jego skanu na ten sam adres mailowy. Formularz zgłaszania wniosków, uwag i opinii do projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 można składać również w wersji papierowej bezpośrednio w UG Włodawa (sekretariat) lub UM Włodawa (sekretariat).

Termin składania zgłaszania wniosków rozpoczyna się w dniu **10 marca i kończy z dniem 14 kwietnia 2025 r.**

Niniejsze konsultacje społeczne są realizowane są zgodnie z zapisami art. 34 ust. 6 pkt 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079), art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku oraz Porozumienia Międzygminnego z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie powołania Związku ZIT w celu współpracy jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa, służącej realizacji działań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych wraz z Aneksem nr 1 z dnia 17 listopada 2023 r. do Porozumienia.

Załączniki:

[Projekt aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030.](#)

[Załącznik nr 1 do projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Ośrodka Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 - Diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej.](#)

[Załącznik nr 2 do aktualizacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Ośrodka Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 - Lista przedsięwzięć realizujących cele Strategii MOF Włodawa.](#)

[Załącznik nr 3 do aktualizacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Ośrodka Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 - Prognoza oddziaływania na środowisko Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 - \(odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu zmiany dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021-2030.](#)

[Załącznik nr 4 do aktualizacji projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Miejskiego Ośrodka Funkcjonalnego Włodawa na lata 2021 - 2030 - Elementy mobilności](#)

[Formularz do składania uwag \(wersja edytowalna\).](#)

[Formularz do składania uwag \(wersja nieedytowalna\).](#)

[Zarządzenie nr 30.2025](#)